





Ufortynnet vagabondblod

Stillheten i manesjen er vond. Frank Buglers klovneøyne fylles av et mørke som speiler mer enn fraværet av lyskasternes glans ... Han forsøker å finne svar på hva han vil gjøre hvis han ikke lenger kan jobbe i sirkuset.

TEKST VIBEKE MONTERO : FOTO WWW.PHOTITO.COM

Blalalalalalalalalalalalalalalalalalal



Stille i mansejen før cuet kommer ...



Jeg kjenner ikke til noe annet, svarer hun med en veslevoksen mine som står godt til de tungt sminkede øynene.

SIRKUSBARN. Men hva med den vesle jenta på ti år. Har hun den samme rotløsheten?

– Jeg kjenner ikke til noe annet, svarer hun med en veslevoksen mine som står godt til de tungt sminkede øynene. Når hun ikke opptre eller øver, lever hun et ganske normalt liv inne i campingvogna. Hun ser på «Hannah Montana» på tv, gjør lekser og leker med de andre sirkusbarna. Undervisningen blir gitt av en spansk lærer som reiser rundt med dem. Så lenge det er minst fem elever som trenger undervisning, dekker den spanske staten utgiftene. Det skulle bare mangle. Artistene er selvstendig næringsdrivende som skatter og bidrar til den spanske folketrygden.

ROMANTISK. I kveld har sirkuset knapt ført publikummere. De ønskes velkommen av trapesisten som også er popcorn- og heliumballongselger. Tjuefem euro kjøper dem halvannen time med show. Det sjongleres med brannfakler, lekes med robuste tigere, danses på line, sveves under teltduken, tøyses på klovnevis og danses med elefanter. Allikevel fyller publikum knapt den nederste tribuneraden. Jeg er en av dem. Jeg har kommet for å snuse på et liv jeg alltid har latt meg fascinere av. Jeg vil ta bilder, komme nærmere disse menneskene som har kroppsbeherskelse på høyde med en atlet, drømmer på størrelse med en gjennomsnittlig, norsk politiker og eventyrlyst langt over gjennomsnittet.

Mens forestillingen fortsatt pågår får jeg klarsignal fra Frank (på dette tidspunktet med tigertemmerklær og en lang pisk i hånda). Han viser vei bak scenen, og tar meg med til campingvognene. Der står elefantdanserinne/akrobat/hestetrener Esmeralda og rører i grytene, fortsatt >>>



Blalaalalalalalalalalalalalalalalalalalal

Blalaalalalalalalalalalalalalalalalalalalal



Blalaal

Blalaal

